

Samverkan psykisk hälsa unga, inriktning fysisk aktivitet



INBJUDAN TEMATRÄFF

Sätt Skåne i rörelse med stöd av naturen

Välkommen till en ny tematräff i insatsen Sätt Skåne i rörelse och den regionala kraftsamlingen Samverkan psykisk hälsa unga, inriktning fysisk aktivitet och sociala relationer.

Genom Sätt Skåne i rörelses tematräffar vill vi på Regional utveckling/Region Skåne och Innovation Skåne bidra i denna insats med kunskap och konkreta verktyg samt till ett för dig givande nätverk.

Vi vänder oss till dig i Skånes kommuner som möter och arbetar med barn och unga. Exempel på detta kan vara barn- och utbildningsförvaltningen, skolan, elevhälsan, kultur- och fritidsförvaltningen samt socialförvaltningen.

Vid **tematräffen den 26 april** kommer ni att få ta del av ett inspirerande innehåll kring hur vi kan använda naturen som stöd för ökad fysisk aktivitet och hälsa.

När?

26 april kl. 9.00 -11.30 – Skryllegården Hardeberga 161 i Skrylle. Vi samlas i tipin, tältet på gräsmattan utanför Skryllegården och inleder med fika. Efter tematräffen finns det möjlighet att vara med på en guidning av nya naturum Skrylle. Klockan 12.30 serveras lunch i tipin till självkostnadspris. Lunchen ska förbeställas, så vänligen meddela i din anmälan om du önskar lunch.

Hitta hit

Buss: Du kan åka buss till hållplats Skryllegården med linje nummer 159 som avgår från Lund Centralstation. Tidtabeller och övrig information finns på Skånetrafikens hemsida.

Bil: Vid Skryllegården finns det en stor parkering.

Cykel: Det går utmärkt att cykla till Skryllegården och det finns fina cykelvägar från Lund, Södra Sandby och Dalby. En vacker tur från Lund går via Hardebergaspåret och Billebjer.

Passa gärna på att se er om i Skrylle som är Lunds största natur- och friluftsområde och här kan ni läsa mer om vad Skrylle har att erbjuda: <https://skrylle.se>

Läs mer om **Samverkan psykisk hälsa unga, inriktning fysisk aktivitet**: [Sätt Skåne i rörelse - Utveckling Skåne \(skane.se\)](#)

Anmälan

Evenemanget är kostnadsfritt, anmälan senast 16 april. Anmäl er **HÄR**



Kontaktperson: Cecilia Gravin,

Innovationsledare, Innovation Skåne

Email: cecilia.gravin@innovationskane.com

Mobil: 072-1424254